2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 сентября 2025 года

	№ 178-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 01 августа 2022 года
№ 223-п «О Порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года                          № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 01 августа 2022 года № 223-п «О Порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Абзац второй подпункта 2.3.14 пункта 2.3 статьи 2 после слова «документов» дополнить словами «и (или) информации».
1.2. Абзац шестой пункта 2.4 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«Указанный раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13.1 - 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».
1.3. Пункты 2.6 - 2.8 статьи 2 признать утратившими силу.
1.4. В тексте слова «Раздел III» заменить словами «Статья 3».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы городского поселения Междуреченский

Н.П.Копысов

[bookmark: _GoBack]

жм/Банк документов/Постановления 2025